Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13  июля  2016  года   №  608

Сегежа

Об утверждении Устава муниципального казенного  общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа п. Идель

С целью приведения Устава муниципального казенного  общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа п. Идель в соответствие с

действующим законодательством  администрация  Сегежского  муниципального

района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  Устав муниципального казенного  общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа п. Идель в прилагаемой редакции.

2.   Директору  муниципального казенного  общеобразовательного учреждения

Средняя общеобразовательная школа п. Идель (А.А.Епиховой) обеспечить

регистрацию Устава в установленном законодательством порядке.

3.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Сегежского муниципального района:

1) от 24 января  2012 г.  № 82 «Об утверждении Устава муниципального

казенного  общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа п.

Идель»;

2) от 21 октября 2012 г. № 1150 «О внесении изменений в Устав

муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Средняя

общеобразовательная школа п. Идель»;

3) от 17 октября 2014 г. № 1319 «О внесении изменений в Устав

муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Средняя

общеобразовательная школа п. Идель».

4. Отделу информационных технологий и защите информации администрации

Сегежского муниципального района (Т.А.Слиж) обнародовать настоящее

постановление путем размещения официального текста настоящего постановления  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Сегежского муниципального района  http://home.onego.ru/~segadmin.

           5. Контроль за исполнением   настоящего постановления  возложить на

начальника управления образования администрации Сегежского муниципального

района С.О.Махмутову.

            Глава администрации

Сегежского муниципального района                                                                   И.П.Векслер

 2

Разослать: в дело, УО – 1, ОУ – 2.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-14T14:57:21+0500